

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO - PR AT/SRA CINTIA SESA FRANCISCO BELTRÃO – PR.	
REFERENTE: ORÇAMENTO	DATA: 28/06/2023
GARANTIA: 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	ASSISTÊNCIA TÉCNICA: PERMANENTE
PAGAMENTO: 05 DIAS	FRETE: PAGO
Prazo de entrega: Até 60 dias	Marca: CONFORME ABAIXO

Conforme Vsa solicitação segue a cotação dos materiais solicitado, marcas cotadas, Renascer Moveis Hospitalares, Cadeiras de rodas marca Jaguaribe.

Item	Quantidade	Descritivo	Valor Unitário	Valor Total
1	13 Un	CARRINHO DE EMERGÊNCIA conforme termo de Referência.		
		VALOR UNIT R\$ 3.489,80. VALOR TOTAL R\$ 45.367,40		
2	07 Un	CAMA HOSPITALAR] PARA CUIDADOS INTENSIVOS/ MOTORIZADA ACOMPANHA COLCHÃODENSIDADE- D-33, E TRAVESSEIRO em conformidade a descrição Termo de Referência		
		VALOR UNIT R\$ 21.764,50 VALOR TOTAL R\$ 152.351,50		
3	93 Un	CAMA HOSPITALAR ADULTO MANUAL COM TRÊS MANIVELAS E COM GRADES ACOMPANHA COLCHÃO- D-33, E TRAVESSEIRO em conformidade ao Termo de Referência		
		VALOR UNIT R\$ 9.876,00 VALOR TOTAL R\$ 918.468,00		

EDILBERTO GREINERT & CIA LTDA

CNPJ: 10.471.797/0001-69 Insc Est: 90461241-35
 Rua: Natal, 569 Bairro: Centro CEP: 85.810-060 Cascavel – PR
 Fone: (45) 99923-0087 ou 3039-6774 E-mail: edilgrein@hotmail.com



4 06 Un CAMA HOSPITALAR PEDIÁTRICA MANUAL ACOMPANHA COLCHÃO D-33 E COM GRADES DE PROTEÇÃO, E TRAVESSEIRO em conformidade ao termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 6.853,00 VALOR TOTAL R\$ 41.118,00

5 02 Un CAMA PPP (PRÉ-PARTO, PARTO E PÓS-PARTO) AUTOMATIZADA EM CONFORMIDADE AO Termo de Referência.
VALOR UNIT R\$ 19.870,00 VALOR TOTAL R\$ 39.740,00

6 06 Un MACAS FIXA, COM ENCOSTO RECLINÁVEL E ESTOFADA, em conformidade ao termo de referência.
VALOR UNIT R\$ 1.198,00 VALOR TOTAL R\$ 7.188,00

7 10 Un MACA DE TRANSPORTE COM RODÍZIOS/GRADE DE PROTEÇÃO/ACOMPANHA COLCHÃO, em conformidade ao Termo de Referência.
VALOR UNIT R\$ 6.882,00 VALOR TOTAL R\$ 68.820,00

8 06 Un BERÇO AQUECIDO, em conformidade ao termo de referência
VALOR UNIT R\$ 24.543,00 VALOR TOTAL R\$ 147.258,00

9 35 Un SUPORTE DE HAMPER HOSPITALAR EM AÇO INOX DE ATÉ 150 LITROS COM RODÍZIOS ACOMPANHA SACO em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 275,00 VALOR TOTAL R\$ 9.625,00

10 120 Un ESCADINHA HOSPITALAR, ESTRUTURA EM AÇO INOX DE 02 DEGRAUS, EM ALUMÍNIO XADREZ MATERIAL RESISTENTE em conformidade ao Termo de Referência.
VALOR UNIT R\$ 598,00. VALOR TOTAL R\$ 71.760,00

11 01 UN MESA PARA EXAMES DE ULTRASSON GINECOLÓGICA ACOMPANHA PERNEIRAS E CADEIRAMOCHO COM ENCOSTO (SALA DE EXAMES, em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 2.733,00. VALOR TOTAL R\$ 2.733,00

12 01 Un MESA/ MACA GINECOLÓGICA COM PERNEIRA E ACOMPANHA CADEIRAMOCHO REGULÁVEL A GÁS COM RODÍZIOS E SEM ENCOSTO, em conformidade ao Termo de Referência (Consultório)
VALOR UNIT R\$ 7.889,00. VALOR TOTAL R\$ 7.889,00

EDILBERTO GREINERT & CIA LTDA

CNPJ: 10.471.797/0001-69 Insc Est: 90461241-35
Rua: Natal, 569 Bairro: Centro CEP: 85.810-060 Cascavel – PR
Fone: (45) 99923-0087 ou 3039-6774 E-mail: edilgrein@hotmail.com



13 01 Un CARRO_MACA PARA TRANSPORTE DE CADÁVER COM RODÍZIOS, E TAMPA 100 % EM AÇO INOX em conformidade ao termo de Referência em anexo
VALOR UNIT R\$ 9.578,00. VALOR TOTAL R\$ 9.578,00

14 22 Un CARRO CURATIVO EM AÇO INOX ACOMPANHA BALDE E BACIA, em conformidade ao termo de referência
VALOR UNIT R\$ 1.690,00. VALOR TOTAL R\$ 37.180,00

15 25 Un ARMÁRIO VITRINE COM 02 PORTAS em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 1.432,00. VALOR TOTAL R\$ 35.800,00

16 02 UN MOCHO PROFISSIONAL A GÁS COM ENCOSTO E ESTOFADA, em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 1.721,00 VALOR TOTAL R\$ 3.442,00

17 12 Un CARRINHO AUXILIAR COM TRÊS PRATELEIRAS EM AÇO INOX, em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 3.122,00 VALOR TOTAL R\$ 37.464,00

18 10 Un BIOMBO TRIPLO EPÓXI COM FACES EM TECIDO, em conformidade ao Termo de Referência em anexo
VALOR UNIT R\$ 895,00 VALOR TOTAL R\$ 8.950,00

19 06 Un CARRINHO PARA TRANSPORTE DE MATERIAL COM DOIS CESTOS ARAMADO, em conformidade ao termo de referência
VALOR UNIT R\$ 5.743,00 VALOR TOTAL R\$ 34.458,00

20 25Un CARRO PARA TRANSPORTE DE BANDEIJAS EM INOX, em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 824,00. VALOR TOTAL R\$ 20.600,00

EDILBERTO GREINERT & CIA LTDA

CNPJ: 10.471.797/0001-69 Insc Est: 90461241-35
Rua: Natal, 569 Bairro: Centro CEP: 85.810-060 Cascavel – PR
Fone: (45) 99923-0087 ou 3039-6774 E-mail: edilgrein@hotmail.com



21 10 Un CARRO DE TRANSFERÊNCIA LEITO EM INOX ESTRUTURA EPÓXI COM GRADES DE PROTEÇÃO LATERAL E RODÍZIOS NOS PÉS em conformidade ao termo de referência
VALOR UNIT R\$ 4.774,00. VALOR TOTAL R\$ 47.740,00

22 156 Un SUPORTE PARA SORO DE PAREDE em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 286,00. VALOR TOTAL R\$ 44.616,00

23 05 Un MESA AUXILIAR EM 90X50X80CM COM RODIZIO EM INOX (USO EM CENTRO CIRÚRGICO) em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 775,60. VALOR TOTAL R\$ 3.878,00

24 16 Un MESA AUXILIAR EM 0.60 X0,40 X0,80 COM RODIZIO EM INOX (USO EM CENTRO CIRÚRGICO (ENFERMARIA/ EMERGÊNCIA/ UTI) em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 798,90. VALOR TOTAL R\$ 12.782,40

25 97 Un MESA DE CABECEIRA COM MESA DE REFEIÇÃO ACOPLADA, em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 2.328,00. VALOR TOTAL R\$ 225.816,00

26 05 Un MESA DE REFEIÇÃO HOSPITALAR COM RODÍZIOS E AJUSTE DE ALTURA em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 410,00. VALOR TOTAL R\$ 2.050,00

27 03 Un CARRO PADIOLA ESTOFADO COM ELEVAÇÃO, em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 19.788,00 VALOR TOTAL R\$ 59.364,00

28 05 Un CADEIRAS DE RODAS em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$. 1.525,00 VALOR TOTAL R\$ 7.625,00

29 01 Un CADEIRA DE RODAS PARA OBESO/ SUPER BIG DE ATÉ 250 KG em conformidade ao termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 2.785,00. VALOR TOTAL R\$ 2.785,00

30 19 UN CADEIRA DE BANHO em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 950,00. VALOR TOTAL R\$ 18.050,00

EDILBERTO GREINERT & CIA LTDA

CNPJ: 10.471.797/0001-69 Insc Est: 90461241-35
Rua: Natal, 569 Bairro: Centro CEP: 85.810-060 Cascavel – PR
Fone: (45) 99923-0087 ou 3039-6774 E-mail: edilgrein@hotmail.com



31 19 Un MESA DE MAYO EM AÇO INOX em conformidade ao Termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 968,00. VALOR TOTAL R\$ 18.392,00

32 18 Un SUPORTE PARA SORO TUBULAR EM AÇO INOS COM 04 RODÍZIOS em conformidade ao termo de Referência
VALOR UNIT R\$ 592,30. VALOR TOTAL R\$ 10.661,40

Total. Geral R\$ 2.153.553,70

Att

EDILBERTO GREINERT
Rg 3.379.170-4

DE ACORDOE

EDILBERTO GREINERT & CIA LTDA

CNPJ: 10.471.797/0001-69 Insc Est: 90461241-35
Rua: Natal, 569 Bairro: Centro CEP: 85.810-060 Cascavel – PR
Fone: (45) 99923-0087 ou 3039-6774 E-mail: edilgrein@hotmail.com